[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國109年12月31日
發文字號：北市房仲雄字第109179號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關「預售屋買賣定型化契約應記載及不得記載事項」部分規定業經內政部公告修正發布，自110年1月1日生效，及修正「預售屋買賣契約書範本」部分規定，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局109年12月29日北市地權字第1090153186號函轉內政部109年12月25日台內地字第10901476694號及第10901476695號函辦理。
2、 地政局與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-Z31091522\img-Z31091522-0001.tif]
[image: \\Owner-pc\scan\img-Z31091522\img-Z31091522-0003.tif]

[image: \\Owner-pc\scan\img-Z31091522\img-Z31091522-0005.tif]

[image: \\Owner-pc\scan\img-Z31091522\img-Z31091522-0007.tif]

[image: \\Owner-pc\scan\img-Z31091522\img-Z31091522-0008.tif]

[image: \\Owner-pc\scan\img-Z31091522\img-Z31091522-0009.tif]
image2.tiff
E A w o

T e I N TS

ZIETBIT A &

110057 Heosk 110204236715 £ & ¥ 35
EATEARKAERIAIREZ] 1534

& D44 & 42, ARIA T RFM
RXH L BT AG R LT K B3 ¢ 02-27208889/199948 7444

%/L}/‘%- 1 A 1 02-27232568
HExAH FPERBEIF12H298 B F1E 4 ° 0a-1076@mail.taipei.gov.
B b A o 10901531863 tw
kB L@

FERBEMGEREEHIR -

M4 PR R R BRAT R AR AL

25 "HERBEAAILRAREBARFLRFE,) 0K
RELNHARALEEEEAS > ALI0F1A18 £ BE
irﬁﬁéﬁéﬂ%§ﬁ$J%%ﬁi’?$%ﬁﬁ%ﬁ
BeB HER-

20 8 fxs‘cTPﬂﬁiﬁﬁlw#lZF] 258 4 M HF % 1090147669438 &
$%10901476695%% F 338 » M XHE LM & XBRLH °

EAGATABENBALRAELXG  GATADENNELNERNELIET 6T

FHERGBEBERNELE
IR S

- &LV

IRREDR A FACREEG LB RA

FIR %17

image3.tiff
K
[EX2 38

A BLER
dhak * 4082054 W & L B AR A 24503
b
BB A T EKE
e EEE 1 04-22502127
1% A& 04-22502372
EF154 ¢ lilyBland. moi. gov. tw

EXH  ELTHA

HFX B4 FERBRI9F12A258
BXFE M F £109014766945%

YRR 2
FERBEGARBENR: ( )
W ‘
25 "HEREERAAMLRYBLBRARFRLRETE, 24
R e AIR1004125258 4 ML 51090147669
NS EREA 0 BLI0E1 818 A5 > 34k RIF1084F
528 £ NMEE 10802621835}‘%,/\5"‘%&1% 11838 >
o B EHEARE  FETBERLARE NE(EL
https://gazette. nat. gov. tw) F %, > FE R E 4o pr
E o
WA ARBEH EHIREER IR LI AR RATHIEI09412A 10
B2 HAREF1090200194 8% %A% 2 P -
EA SEHET - BOTEA
B ATXBEBE AREAREREA  ABERTEER G AHH -« &K
FMEEATEREAEEXHALE  PEREARDANBHEAENG2
BEod  PERAZAGERERNEAE PERARBANNBLRB LR L

NELRBLE  TERRRAGARSGCEMERNENG2EAMAG - 6 HER
HRBEITERENE S KIERER 4 759 ﬁzﬁ’w égasi
b :ﬁ: b

SIS 1091225

Il I

*AAAA1090153186*

$1R-#£1R

image4.tiff
%
ARIF IR

MBI &

st 1 408205% + W g £ G R A B 2503
%

BB A L ERE

s B 04-22502127

1A 04-22502372

EF15 45 ¢ lily@land. moi. gov. tw

2XE BT ER

#HXBH T FERBI9F12A258
BXFR T S WHFF10901476695%5%

. #A @A
-k ERRMERMRBEHRR
fig 44

X5 HBETREEEEROTRA, FORL 0 BAERH
1084528 4 Mk %10802623803% K146 E 2 F 104545
Z o wBEHEIERE 0 FERIFBH E 2REINE
(https://www. land. moi. gov. tw) T# > FERIEHL

#iB -
WA REATEEI09F12A108 R & H AR F 109020019438 2 9%
I o

EAHEET ~ BOF)BF
A APRHEZEG - AHRHEEHRER - SREREELEE G - BHF &5

o MEEATERREEEXHASL G - TERAAHAMNETEREN €S

Bi4¢ TERBELGERERNEAG VERBAAHAFNELBERE

2ELRABLE  PERBAYARSGE LM ERNENSCLAME T - ¢ HEH

HRBLLERE LG AIERALR BB aghy sies

2 TS 5

#

E LTS 1091225

AN

F1R- 218 , H

*AAAA1090153185*

image5.tiff
TR AR H026% HE247HF 20201225 OB

) PEERE] 1094212 F 25 H
NBEATE  spuspeess 1000147660 3%

T 5 EF T AEREECE OSBRSS ) SRR » LK —HE\E
AR ZHEAHFE—~ONOZAZ—/N\ZRAEEIEZS T —BHE - BTERE
—BHHE—A—HER -

B ONEEREEE RS TERERITE—ERNET A HREHRTE O
TOZOO—IUSRERHAZE

ANESHE  WEE THREREEEL b@ﬁﬁﬂﬁZaﬁﬁ&T{%Zﬂﬁ$IEJ BEHRE

B R HREERE

image6.tiff
TR AR H026% E247H 20201225 ABRE

FEREE A CROIE SR R SRR RE B

& - BREFR
w9~ Bl B Mk AR E
(—)iw@ﬁ:
EFME " o Hrmfsms_ TFHFAR (3P BFAEHNEE
B o HEFXAREERIGR_FFAR (L) SELAMFLTE
FHBEH_FFAR () i (G2 ARERBHE2HEF
KPR B L E S0 REB ER 0 BRI - M oRIENR
CORMERE -
(=) BR@f%:
rEREHET_FFAR ()
1 $A%5 @ _FFAR(C *%)
(1) 2@ _FFarR (%)
(2) MBRSEMHT FHIR(CIP) - a5
O & FHaR( ) -
OY2RR-—GELF—A-BNCFHELRBE  LEA
FHFAR(IABBE_FHFAR(CIF) -
O~ AW BHRI_FFAR(IE) -
S~ xEh@EHEAEBEARRABRZ LG -
(Z) A=A P DM IR B BRE REF a%ﬁﬁﬁm% CEEARLE
R % K
EREY L Pe Y Y8 n AT
(=) ABEBLFHHER &40 AHm k2 F S22/ ~ LIP1R O ~
Oesrd ~ O - DEs#E Az Oz -O0%22 -0
2gF ¥ OmEs  Oks Ok -OAzE -Owza
e (hEaSeerR) ~ORAESS  Os s Oxws ¥
GEBE A EMALRAOESBAALT RS 2HEB (L) -
<,)4-\r JEAESBEEN_FFAR () FHRrEBHH_FF
AR () HREAT > 2 HABAARELEA I EHAEF NS
BEGZLA R ETE (G KRG RTEZ S EFAFIA) B DHA N
AT #FTHEERENGEANEERANE -
F TR - BRAEE 22 ER T ALBR
(=) BTFAEER
ARUWTREE_ B BOH_THFOR (%) bR ELBMINT
CRAABIMKZBEEH RN AR RIEELSBACRT A AR
é‘J«-i.f Etr@s_ FHF AR () d kS s 2B A By (F
HREEREAM T RAERRMES -
(=) ,z% A
$ﬁ%&iﬁmz%%%@“m%@%i“ﬁﬁﬁkﬁﬁ P EBENAH
HMALE - ERIEFHARARGRARAFEIL  FFH -
(=) E:ﬁ-‘?—z&xﬂi%
EAYN2ZREREYRBRBET & FELLEEANY  BELEH
ERES > REEBLAER -

image7.tiff
TR AR $026% E247H 20201225 PR

(m) sz~ HE - ERBRZERTE  LALRLAYS > BRRANYE

HITEZ ©
-~ A RREERSE ~ R

(—)mlhﬁ*mm&zlﬁlﬁm%%%&$ﬁ%m#zﬁﬁ % & A
IoBRBEIRE  REUBRDZ S K P EM R KRR
RS2 A RBNK B E T REAAFTTHENE YL F S ek
RN BRI AN RHZRE - RARLYRENRY
RzEMRBRABRELE  FAELR-

(=) EFRBAFEEAFRAAHEREMT L RATARTEMAZE
A%~ B > TREMREEE(E) - REABZ B EHH R L
EE:

(Z) #RMHZHA o BRI E T ERBEE RRERE TR AT
«Fl}ﬁim’ﬁﬂﬁuﬁiﬁﬁif‘ BH -MERMEZBEL  RKES

(m) %:f&uﬁﬁfiaul K2 AT R EREHZRTARELAKAE -

image1.jpeg